ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2018  № 19

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений в Положение о порядке подготовки, принятия, опубликования, вступления в силу, действия, толкования, учета и систематизации муниципальных нормативных правовых актов Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 27 от 31.08.2015

В целях приведения Положения о порядке подготовки, принятия, опубликования, вступления в силу, действия, толкования, учета и систематизации муниципальных нормативных правовых актов Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного Решением Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.08.2015 № 27 в соответствие с требованиями статьи 16 Налогового Кодекса Российской Федерации, Совет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Дополнить раздел 7 Положения о порядке подготовки, принятия, опубликования, вступления в силу, действия, толкования, учета и систематизации муниципальных нормативных правовых актов Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области пунктом 7.4 следующего содержания:
«7.4. Копии нормативных правовых актов Совета Лузинского сельского поселения об установлении, изменении и прекращении действия местных налогов, подписанные Главой Лузинского сельского поселения и опубликованные в установленном порядке, направляются в территориальные органы федерального органа исполнительной власти, уполномоченного по контролю и надзору в области налогов и сборов по Омской области и финансовые органы Омской области в течение 10 рабочих дней с момента опубликования.
Копии нормативных правовых актов Совета Лузинского сельского поселения, указанных в абзаце 1 настоящего пункта, направляются в территориальные органы федерального органа исполнительной власти, уполномоченного по контролю и надзору в области налогов и сборов по Омской области и финансовые органы Омской области Главой Лузинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Н.М. Хроленко